
Horaires
VALABLES DU 13/12/2020 AU 09/04/2021 INCLUS

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNES 

3|3E

La Région vous transporte

LA ROCHELLE  ÎLE DE RÉ 

Consultez les gestes barrières sur le site 

www.gouvernement.fr

HORAIRES VALABLES DU 13/12/2020 AU 09/04/2021 INCLUS

L à V L à S L à S S L à S L à S L à S L à S L à S L à S
V et 24 

et 31 déc
L à S L à J V et S V

Uniquement 
24 et 31 déc

V Dimanche & Jours Fériés

Horaires TGV (arrivée) 10:18 10:18 12:21
15:22 (LàJ)
15:19 (V)
15:22 (S)

16:26 (V) 18:17
18:20 (LàJ)
18:17 (V)
18:19 (S)

20:01 20:30 (V)
20h16 (S) 21:22 22:20 23:22 10:18 10:18 12:21 15:22 18:19

15:19 (V) 3E 3E* 3E 3E* 3E 3E
LA ROCHELLE Gare SNCF reporté 06:15 07:40 09:00 10:40 10:40 12:40 14:15 15:35 16:40 17:40 18:40 18:40 20:20 20:50 21:40 22:40 23:40 10:40 10:40 12:40 15:40 18:40

Place de Verdun 06:25 07:55 09:15 - 10:55 12:55 14:30 15:50 16:55 17:55 - 18:55 20:35 21:05 - - - 10:55 - 12:55 15:55 18:55
Aéroport - - - - 11:05 13:05 - - - 18:05 - 19:05 - - - - - - - - - -
Belvédère 06:40 08:15 09:35 - 11:15 13:15 14:50 16:10 17:15 18:15 - 19:15 20:55 21:25 - - - 11:15 - 13:15 16:15 19:15

RIVEDOUX PLAGE Sablanceaux Pôle d'échanges 06:47 08:22 09:42 D 11:22 13:22 14:57 16:17 17:22 18:22 D 19:22 21:02 21:32 D D D 11:22 D 13:22 16:22 19:22
Gustave Perreau 06:49 08:24 09:44 D 11:24 13:24 14:59 16:19 17:24 18:24 D 19:24 21:04 21:34 D D D 11:24 D 13:24 16:24 19:24
Jules Ferry 06:51 08:26 09:46 D 11:26 13:26 15:01 16:21 17:26 18:26 D 19:26 21:06 21:36 D D D 11:26 D 13:26 16:26 19:26
Cimetière 06:52 08:27 09:47 D 11:27 13:27 15:02 16:22 17:27 18:27 D 19:27 21:07 21:37 D D D 11:27 D 13:27 16:27 19:27

SAINTE MARIE DE RÉ Paradis 06:57 08:32 09:52 D 11:32 13:32 15:07 16:27 17:32 18:32 D 19:32 21:12 21:42 D D D 11:32 D 13:32 16:32 19:32
La Noue Crapaudière (4) 07:01 08:36 09:56 D 11:36 13:36 15:11 16:31 17:36 18:36 D 19:36 21:16 21:46 D D D 11:36 D 13:36 16:36 19:36

LA FLOTTE EN RÉ Vierge 07:06 08:41 10:01 D 11:41 13:41 15:16 16:36 17:41 18:41 D 19:41 21:21 21:51 D D D 11:41 D 13:41 16:41 19:41
Cocquereau (1) 07:08 08:43 10:03 D 11:43 13:43 15:18 16:38 17:43 18:43 D 19:43 21:23 21:53 D D D 11:43 D 13:43 16:43 19:43

SAINT MARTIN DE RÉ Cognacq-Jay 07:12 08:48 10:08 D 11:48 13:48 15:23 16:43 17:48 18:48 D 19:48 21:28 21:58 D D D 11:48 D 13:48 16:48 19:48
Le Port 07:15 (2) (2) D (2) (2) (2) (2) (2) (2) D 19:51 21:31 22:01 D D D 11:51 D 13:51 16:51 19:51
Poudrière - (2) (2) D (2) (2) (2) (2) (2) (2) D 19:52 21:32 22:02 D D D 11:52 D 13:52 16:52 19:52
Croix Blanche - - - D 11:53 13:53 15:28 - - 18:53 D 19:55 - - D D D 11:55 D 13:55 16:55 19:55

LE BOIS PLAGE EN RÉ Gros Jonc 2 - - - D 11:55 13:55 15:30 - - 18:55 D 19:57 - - D D D 11:57 D 13:57 16:57 19:57
Marché reporté - - - D 11:57 13:57 15:32 - - 18:57 D 19:59 - - D D D 11:59 D 13:59 16:59 19:59
Glacière - - - D 11:58 13:58 15:33 - - 18:58 D 20:00 - - D D D 12:00 D 14:00 17:00 20:00

LA COUARDE SUR MER Raicheneau - - - D 12:01 14:01 15:36 - - 19:01 D 20:03 - - D D D 12:03 D 14:03 17:03 20:03
Marché - - - D 12:02 14:02 15:37 - - 19:02 D 20:04 - - D D D 12:04 D 14:04 17:04 20:04
Plage - - - D 12:03 14:03 15:38 - - 19:03 D 20:05 - - D D D 12:05 D 14:05 17:05 20:05
Les Brardes - - - D 12:05 14:05 15:40 - - 19:05 D 20:07 - - D D D 12:07 D 14:07 17:07 20:07
Les Prises - - - D 12:06 14:06 15:41 - - 19:06 D 20:08 - - D D D 12:08 D 14:08 17:08 20:08

LOIX Château d'Eau - - - D (3) (3) (3) - - 19:12 D 20:14 - - D D D 12:14 D 14:14 17:14 20:14
LA COUARDE SUR MER La Passe - - - D 12:07 14:07 15:42 - - 19:18 D 20:20 - - D D D 12:20 D 14:20 17:20 20:20
ARS EN RÉ Le Martray - - - D 12:10 14:10 15:45 - - 19:21 D 20:23 - - D D D 12:23 D 14:23 17:23 20:23

Déviation - - - D 12:14 14:14 15:49 - - 19:25 D 20:27 - - D D D 12:27 D 14:27 17:27 20:27
ST CLÉMENT DES BALEINES La Tricherie - - - D 12:17 14:17 15:52 - - 19:28 D 20:30 - - D D D 12:30 D 14:30 17:30 20:30

Eglise D 12:18 14:18 15:53 - - 19:29 D 20:31 - - D D D 12:31 D 14:31 17:31 20:31
Phare des Baleines D 12:22 14:22 15:57 - - 19:33 D 20:35 - - D D D 12:35 D 14:35 17:35 20:35
Grand Fossé - - - D 12:24 14:24 15:59 - - 19:35 D 20:37 - - D D D 12:37 D 14:37 17:37 20:37
La Conche - - - D 12:25 14:25 16:00 - - 19:36 D 20:38 - - D D D 12:38 D 14:38 17:38 20:38

LES PORTES EN RÉ La Rivière - - - D 12:27 14:27 16:02 - - 19:38 D 20:40 - - D D D 12:40 D 14:40 17:40 20:40
Châtaigniers - - - D 12:29 14:29 16:04 - - 19:40 D 20:42 - - D D D 12:42 D 14:42 17:42 20:42
Salle Polyvalente - - - D 12:31 14:31 16:06 - - 19:42 D 20:44 - - D D D 12:44 D 14:44 17:44 20:44

Trajets intra-La Rochelle interdits. 
Seule la montée est autorisée 
dans cette zone.

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

   

   

    

   

   

    

   

   

    

   

   

    

   

    

   

    

COVOITURAGE

   

   

    

   

   

    

   

   

    

   

   

    

Maison de la mobilité

Arrêt situé à proximité d’une aire de covoiturage

Arrêt non desservi à cet horaire

Arrêt desservi par la navette gratuite de La Flotte en Ré

Arrêt desservi par la navette gratuite de St Martin de Ré

Arrêt desservi par la navette gratuite de Loix

Arrêt desservi par la navette gratuite de Ste Marie de Ré

-

(2)

(3)

(4)

LA FLOTTE ST MARTIN LOIX STE MARIE

du Lundi au Vendredi   du Lundi au Samedi

du Lundi au Jeudi   Vendredi

Samedi    

L à V L à S

L à J V

S

Horaires en correspondance avec les navettes gratuites de :

Arrêt desservi par le réseau Yélo. Voir horaires (www.yelo.agglo-larochelle.fr)

-

(1)

Arrêt desservi uniquement à la demande auprès du conducteur
dès votre montée dans le car

(5)

   

   

    

COVOITURAGE

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circula-
tion. Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve 

vous conseillons d’anticiper votre heure de départ notamment en week-
end et jours fériés.

En raison des travaux sur le parvis de la gare SNCF 
de LA ROCHELLE, arrêt reporté sur le boulevard Joffre.

Arrêt LE BOIS PLAGE EN RÉ Marché reporté à l’angle 
des rues Maritaise et Gollandières.

«*» Le service des lignes Express sera mis en place les 24 et 31 décembre
pour des départs vers Île de Ré à 18h40 et 22h40 qui correspondent
aux arrivées TGV de 18h20 et 22h20.

Ligne express au départ de La Rochelle-Gare SNCF. Merci de préciser votre 
arrêt de destination (D) auprès du conducteur à la montée dans le car. 
L’heure d’arrivée varie selon l’itinéraire.D

3E

LA FLOTTE ST MARTIN LOIX STE MARIE

Horaires en correspondance avec les navettes gratuites de :

   

   

    

   

   

    

   

   

    

   

   

    

du Lundi au Vendredi   du Lundi au Samedi

du Lundi au Jeudi   Vendredi

Samedi    

L à V L à S

L à J V

S

   

   

    V et S Vendredi et Samedi

 

Vous êtes tenus d’attacher
votre ceinture dans les autocars.

Mettez votre valise / 
poussette pliée en soute. 

Faites signe au conducteur
pour qu’il s’arrête.

Soyez présent 5 mn
avant le passage du car.

 

Vous êtes tenus d’attacher
votre ceinture dans les autocars.

Mettez votre valise / 
poussette pliée en soute. 

Faites signe au conducteur
pour qu’il s’arrête.

Soyez présent 5 mn
avant le passage du car.

Transportez votre animal de 
petite taille dans un panier 
sur vos genoux. Les gros 
animaux sont interdits

Vous êtes tenus de porter 
un masque.

 

Vous êtes tenus d’attacher
votre ceinture dans les autocars.

Mettez votre valise / 
poussette pliée en soute. 

Faites signe au conducteur
pour qu’il s’arrête.

Soyez présent 5 mn
avant le passage du car.

Transportez votre animal de 
petite taille dans un panier 
sur vos genoux. Les gros 
animaux sont interdits

Vous êtes tenus de porter 
un masque.

 

Vous êtes tenus d’attacher
votre ceinture dans les autocars.

Mettez votre valise / 
poussette pliée en soute. 

Faites signe au conducteur
pour qu’il s’arrête.

Soyez présent 5 mn
avant le passage du car.

Transportez votre animal de 
petite taille dans un panier 
sur vos genoux. Les gros 
animaux sont interdits

Vous êtes tenus de porter 
un masque.

 

Vous êtes tenus d’attacher
votre ceinture dans les autocars.

Mettez votre valise / 
poussette pliée en soute. 

Faites signe au conducteur
pour qu’il s’arrête.

Soyez présent 5 mn
avant le passage du car.

Transportez votre animal de 
petite taille dans un panier 
sur vos genoux. Les gros 
animaux sont interdits

Vous êtes tenus de porter 
un masque.

Pour connaître, en temps réel,
les horaires et infos trafic de votre car :

Utilisez ZENBUS
SCANNEZ ce QR Code
ou rendez-vous sur
zenbus.net/iledere-rna
(ligne 3/3E)
zenbus.net/respire
(navettes gratuites Île de Ré)

  RENSEIGNEMENTS  
ET RÉSERVATIONS AU

La centrale d’appel répond, hors jours fériés : 
- du lundi au vendredi de 8h à 19h 
- du lundi au samedi de 8h à 19h de juin à septembre


